Bom dia!

Informamos que encaminhamos cópia de Vosso Requerimento à Comissão de
Administração Pública, para que os Exmos. Vereadores integrantes desta Comissão
possam tomar conhecimento sobre o assunto e tomar as providências que julgarem
necessárias.
No ensejo, desejamos votos de profícuo desempenho e sucesso, transmitimos nossos
protestos de elevada estima e distinta consideração e nos mantemos à disposição de
Vossa Excelência e da Câmara Municipal de Araraquara.

Atenciosamente,

De: "Claudio Roberto de Souza" <claudio@camara-arq.sp.gov.br>
Para: "luizdarodaben" <luizdarodaben@camara-americana.sp.gov.br>, "Câmara Américo
Brasiliense" <camara@camaraamericobrasiliense.sp.gov.br>, "Câmara Araras"
<legislativo@camara-araras.sp.gov.br>, "Câmara Atibaia" <camara@atibaia.sp.gov.br>,
"Câmara Barretos" <camara@camarabarretos.sp.gov.br>, "Câmara Barueri"
<contato@barueri.sp.leg.br>, "Camara Bauru" <portal@bauru.sp.leg.br>, "Câmara
Botucatu" <camaracmb@camarabotucatu.sp.gov.br>, "Câmara Bragança Paulista"
<info@camarabp.sp.gov.br>, "presidencia" <presidencia@campinas.sp.leg.br>, "Câmara
Carapicuiba" <cmc.presidencia@uol.com.br>, "Câmara Cubatão"
<presidente@camaracubatao.sp.gov.br>, "Câmara Diadema"
<presidencia@cmdiadema.sp.gov.br>, "Câmara dos Vereadores de Araçatuba
(camaraaracatuba@camaraaracatuba.com.br)"
<camaraaracatuba@camaraaracatuba.com.br>, "Câmara Francisco Morato"
<contato@camarafranciscomorato.sp.gov.br>, "Câmara Franco da Rocha"
<cmfr@camarafrancodarocha.sp.gov.br>, "Câmara Guaratinguetá"
<camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br>, "Câmara Guarujá"
<edilsondias@camaraguaruja.sp.gov.br>, "presidencia" <presidencia@cmh.sp.gov.br>,
"Câmara Ibaté" <legislativo@camaraibate.sp.gov.br>, "helioribeiro"
<helioribeiro@indaiatuba.sp.leg.br>, "Câmara Itapecerica da Serra"
<cmis@camaraitapecerica.sp.gov.br>, "Câmara Itapetininga"
<vereador.itamar@hotmail.com>, "Câmara Itapevi"
<presidencia@camaraitapevi.sp.gov.br>, "Câmara Itaquaquecetuba"
<comunicacao@camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>, "Câmara Itu"
<imprensa@camaraitu.sp.gov.br>, "Câmara Jacareí"
<presidencia@camarajacarei.sp.gov.br>, "Câmara Jaú"
<camarajau@camarajau.sp.gov.br>, "Câmara Jundiaí"
<cmjund@camarajundiai.sp.gov.br>, "Câmara Limeira"
<comunicacao@camaralimeira.sp.gov.br>, "Câmara Marília" <camara@camar.sp.gov.br>,
"Câmara Matão" <camara@camaramatao.sp.gov.br>, "Câmara Mogi das Cruzes"
<cmmc@cmmc.sp.gov.br>, "Câmara Municipal Cravinhos"

Gabinete da Presidência
Câmara Municipal de Campinas
Avenida da Saudade, 1004 | Ponte Preta
Campinas/SP | CEP: 13041-670
Visite nosso site | +55 (19) 3736-1395

Page 1 of 3

18/03/2021mhtml:file://C:\Users\claudio\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content...